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Ne lek
r VITETNr. AKTIVET ,

henim 2014 2013

AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aktivet monetare 77,172 5,948

> Banka . 77,172 5,948
> Arka

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per treqtirn - -

3 Aktive te tjera Financiare afat shkurtera 5,320,027 6,392,939
> K/iente per mallra, produkte e sherbime 3,892,751 4,449,263
> Debitore, kreditore te tjere 246,598
> Tatim mbi fitimin 226,559 202,829
> TVvsh 954,119 1,740,847
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve - -
>
>

4 Inventari 9,714,062 10,928,154
> Lendet e para 9,714,062 10,928,154
> /nventari / imet -

> Prodhim ne proces - -

> Produkte te gatshme - -
> Mallra per shitje -
> Parapagesat per furnizime -

>
5 Aktive biologjike afatshkurtera - -
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje - -
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra (shp.Shty) - -

>
> TOTALII AKTIVEVE AFATSHKURTERA (I) 15,111,261 17,327,041
II AKTIVET AFATGJATA 4,687,120 1,620,778

1 Investime financiare afatgjata - -
2 Aktive aftagjata materia le 4,687,120 1,620,778

> Toka - -
> Ndertesa
> Makineri dhe pajisje 249,910 243,278
> Mjete transporti 4,437,210 1,377,500
> Pajisje zyre e informatike
> Aktive te tjere afatgjata materia/e(me vl.kontb) - -

3 Aktive Biologjike afatgjata -
4 Aktivet afatagjata jo materia Ie - -
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata - -

Aktive ne proces
TOTALII AKTIVEVE ( 1+11) 19,798,381 18,947,819
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Nr. PASIVET Shenime
VITET

20145 2013
I PASIVET AFATSHKURTERA

1 Derivativet - -
2 Huamarrjet - -

> Overdraftet bankare - -
> Huamarrje afatshkurtera - -

3 Huate dhe parapagimet
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 12,852
> Te pagueshme ndaj punonjsve 56,259
> Detyrime per sigurimet shoqerore e shendetsore 26,784 14,508
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne -

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 14,486,577 13,683,904
> Detyrim Qiraje
> Debitore e kreditore te tjere (ortake per dividentin) 3,934,735 -

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra - -
5 Provizionet afatshkurtera - -

TOTALII PASIVEVE AFAT SHKURTER ( I) 18,460,948 13,754,671
II PASIVET AFATGJATA

1 Huate aftagjata - -
> Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare -

> Bono te konvertueshme
2 Huamarrje te tjera afatgjata - -
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra -
4 Provizionet afatgjata - -

TOTALII PASIVEVE AFAT GJATE ( II ) -
TOTALII PASIVEVE ( 1+11) 18,460,948 13,754,671

III SUBVENSIONE PER INVESTIME - -
IV KAPITALI 1,337,433

1 Aksionet e pakices] P'F te konsoliduara) - -
2 Kapitali I aksionereve te shoq. Meme( PF te kons) - -
3 Kapitali Aksioner 821,220 821,120
4 Primi I aksionit - -
5 Njesit ose aksionet e thesarit ( Negative) -
6 Rezervat Statutore -
7 Rezervat ligjore 3,391,334
8 Rezerva te tjera -
9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi( Humbja) e vltit Financiar 516,213 980,594
TOT All U<APIT ALiT (IIV) 5,193,148
TATALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( I+II+III+IV) 19,798,381 18,947,819
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TE ARDHURA DHE SHPENZIME P.f:R VITIN 2014
.I'

Pershkrimi I Elementeve
VITET

Nr. 2014 2013
1 Shitjet neto . 21,681,174 18,020,063
2 Te ardhura te tiera nqa veprimtaria e shtrytezimit 1,399 38
3 Ndryshimet ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces - -
4 Materialet e konsumuara 18,072,676 14,548,678
5 Kosto e punes 1,293,036 814,566

> Pagat e personelit 1,108,000 698,000
> Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetsore 185,036 116,566

6 Amortizimet dhe zhvlersimet 191,430 133,320
7 Shpenzime te tjera, (telefon) 970,850 1,433,988
8 Totali I Shpenzimeve ( Shumat 4-7) 20,527,992 16,930,552
9 Fitimi( humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+3/-3-8) 1,154,581 1,089,549

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara -
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nqa pjesrnarrjet - -
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1 Komisione Bankare 113,357
12.2 Taksa lokale 119,684 -
12.3 Fitimet ( Humbjet) nqa kursi kembimit 9,810 -
12.4 Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare - -

13 Shpenzime te pa zbriteshme 275,434
14 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve tinanciare(12-13) 498,665
15 Fitimi ( Humbja) para tatimit (9+/-13) 655,916 1,089,549
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (T.Fitimi 15%) 139,703 108,955
17 Fitimi ( Humbja) neto e vitit financiar(14-15) (Fitim Tatimor) 516,213 980,594
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· ~
PASQYRA E FLUKSIT MONETAR PE~ VITIN 2014

Nr. PERSHKRIMI VITET
2014 2013

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjete monetare (MM) te arketuaranga klientet 26,529,207 21,181,331
MM te paquara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 23,794,645 -19,132,232
MM te ardhura nga veprimtarite 1,399 38
Hua afat shkurter (Kapital Pronari) -

Tatim mbi fitimin i paguar 163,433 (439,735)
Te tjera pagesa
Ortake 756,468 (5,505,270)
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit 3,328,996 (3,895,868)

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara - -

Blerje a aktiveve afatqiata materaile 3,257,772 1,450,000
Te ardhura nqa shitja e pajisjeve
Interesi i arketuar - -

Dividentet e arketuar
MM neto nga veprimtarite investuese (3,257,772) (1,450,000)

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrjet afatgjata
Pagesa e detyrimeve te qirase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare - -

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 71,224 (5,355,868)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 5,948 5,361,816
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 77,172 5,948
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Pasqyra e Cash Flow VITI 2014

kliente 26,529,207
te ijera arketime c'! 1,111,752
te ardhura nga interesat " 1,399

totall arketimet 27,642,357

.
furnitore per mallra e materiale 17,978,032
pagat e punonjesve 983,904
sigurime shoq 296,856
tap-i
tat fitimi v kaluara 0
tat fitimi paragimi 163,433
Tvsh e paguar ne dogane 2,906,323
taksa doganore 8,100
tat qeraje 67,296
pagese ortakut 355,284
pagese qeraje 605,664
Komisione ne banke 113,357
taksa te ndryshme 119,684
tatim mbi dividentin 437,193
Shpenzime te panjohura 275,434
te tiera pagesa 2,800
furnitore per investime 3,257,772
pageset totall 27,571,133

qiendia ne fillim 5,948

gj ne fund me 31.12.2013 77,172

ADMINISTRATORI
SAMID VISHI
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Shoqeria Grand Kompani shpk
NIPTI L03009201 N

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014 .1,

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2014 31/12/2014

1 Toka
2 Ndertime .
3 Makineri,paisje 475,153 60312 535,465
4 Mjete transporti 1,450,000 3,197,460 4,647,460
5 kompjuterike
1 lyre
2
3
4

TOTALI 1,925,153 3,257,772 0 5,182,925

Amortizimi AAMateriale 2014

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2014 31/12/2014

1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri,paisje,veqla 231,875 53,680 285,555
4 Mjete transporti 72,500 137,750 210,250
5 kornpjuterike
1 lyre
2
3
4

TOTALI 304,375 191,430 495,805

Viera Kontabel Neto e AAMateriale 2014

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2014 31/12/2014

1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri,paisje,vegla 243,278 60312 53,680 249,910
4 Mjete transporti 1,377,500 3,197,460 137,750 4,437,210
5 kompjuterike
1 lyre
2
3
4

TOTALI 1,620,778 3,257,772 191,430 4,687,120
Adrninistratori
Sami Dli:rvishi. .
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#

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital per vitin 2014

~-...

Kapitali Primi i Aksione Rezerva Fitimi i
Nr Emertimi aksionar aksionit thesari Stat. IiQj nashoernda Totali

I Pozicioni ne fillim 821,220 3,391,334 980,594 5,193,148
A Efekti I ndryshimeve ne politi kat kontabel - - - -

B Pozicioni I rregulluar - - - - - -

1 Fitimi neto per periudhen kontabel - - - - -

2 Dividentet e paguar - - - - - -
3 Rritja e rezerves se kapitalit - - - - -
4 Emetimi I aksioneve - - - - - -

II Pozicioni ne fund 821,220 - - 3,391,334 980,594 5,193,148
1 Fitimi neto per periudhen kontabel - - - - 516,213 516,213
2 Dividentet e paguar - - - (3,391,334) (980,594) (4,371,928)
3 Zvogelim I kapitalit aksionar - -

Dalje te mjeteve transportit
4 Aksione te thesarit te riblera - - - - - -

III Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 821,220 - - - 516,213 1,337,433

,
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Shenime spjeguese per PF vitit 2014

1. OPINIONE MBI PASQYRAT FINANCIARE
Ne kemi pregatitur Pasqyrat Financiare te Shoqerise GRAND KOMPANI shpk ne pajtim
me SKK dhe Ligjin per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ne Republiken e
Shqiperise.

1. KONTROLLI I CELJEVET
Shifrat e bilancit ne mbyllje te vitit kaluar e duke i krahasuar artikullin e celjes

dhe shifrat e bilancit ne shtyllen viti paraardhes, del te jene te njejta pa ndryshime.

Makineri e paisje
Mjete transporti
Shuma
Analiza:

Eshte bere inventari fizik i aktieve te qendrueshme dhe shuma e tij eshte e njejte me
mastron e bilancin. Shtesa e Makineri paisje eshte blerje nga importi. Shtesa e mjete
transportti eshte blerje brenda vendi me kontrate.

Amortizimi i aktieve te qendrueshme:
Makineri paisje 53680 Leke, mjete transdporti 137750 Leke qe eshte e njejte me

bilancin, me pasqyren humbje fitime dhe me aneksin e bilancit.
3. S TO K U

Viti 2014 vitit 2013
Lende te para 9714062 10928154
shuma 9714062 10928154

Eshte bere inventari fizik i tij dhe shumat jane te rakorduara me kontabilitettin, vlersuar
me koston e blerjes.

4. K LIE NT E E DEBITORE

2. AKTIVET E QENDRUESHME TE TRUPEZUARA (Vlere neto)
VITIT 2014 VITIT 2013
249910 243278

4437210 1377500
4687120 1620778

VITIT 2014
Kliente 3892751
Tatim mbi fitimin 226559
TVSH 954119
Furnitore per paradhenie 246598

Shuma 5320027 6392939
Kerkesat per arketim jane tearketueshme, tvsh eshte e rakorduar, dhe i pergjigjet vleres
se stokut gjendje. Tatim fitimi eshte i parapaguar teper. Furnitore eshte parapagim per
blerje ne dhjetor ne import.

5.K RED I TOR E

VITIT 2013
4449263

202829
1740847

Furnitore
Personeli
Sigurime shoqerore
Shteti tatim page

VITIT 2014
12852

vitit 2013

-
26784

56259
14508



Tatim fitimi
Ortaku 14486577 .! 13683904
Ortake per dividentin 3934735

Analiza e teste:
Kreditoret jane te pagueshem.te kuadruar e te rakorduar. Ortake pere dividentin eshte per
tu paguar ngaj dy ortakeve (me nga 50%), detyrim neto, eshte paguar tatimi mbi
dividentin.

6.ARKA
Veprimet me arke jene te dokumentuara e te kaluara ne pozicionet e caktuara.
Eshte bere inventari fizik i arkes me 3l.12.20 14 dhe del qe te jete i barabarte me mastron
dhe bilancin (0).

7.BANKA
Veprimet me banke jane te dokumentuara e te kaluara ne pozicionet e duhura. Ekstratet
e bankave me 3l.12.2014 jane te barabarta me gjendjen e tyre ne bilanc.
Eshte bere pasqyren e fluksit te parase (Cash-jlow) me metoden direkte, ne pasqyren
lidhur.

8.TATIMET
TVSH ne blerje,shitje e derdhje dhe del qe shuma e paraqitur gjendje te jete e njejte me
FDP e muajit dhjetor. Gjithashtu shifra e afarizmit e paraqitur ne shitje sipas FDP dhe
shifres se paraqitur ne pasqyren humbje fitime dhe ne aneksin perkates te bilancit, del te
jete e rregullt. (Nga shitjet gjithsej, prej tyre 223570.- Leke jane eksporte)
Taksat lokale jane paguar rregullisht.

9.PAGAT E SIGURIMET SHOQERORE
Borderote per shurnat bruto,ndalesat dhe shumat neto jane te kuadruara,si dhe pagesat
me arkes per shurnat neto jane te njejta me shumat neto te borderove per cdo muaj. Po
ashtu jane bere ndalesat rregullisht 1l.2 % per sigurirnet shoqerore. Jane llogaritur drejt
dhe xhiruar rregullisht kontributet per sigurmet shoqerore.

1O.KAPIT ALl DHE REZERV AT
Ne kete post nuk ka ndryshiine ne kapitaiin themeitar, kurse fitimet e mbarturajane
shpemdare si divident, duke paguar tatimin mbi dividentin.

11.LLOGARIA HUMBJE - FITIME

Te ardhurat
Shpenzimet
Humbje fitirne
Fitimi per tu tatuar
Tatim fitimi
H/fitirni neto
Norma e fitimit
Renfabiiiteti..

viti 20124
21692383
21036467

655916
931350
139703
516213
4.29%
4.43%

viti 2013
18020101
16930552
1089549
1089549

108955
980594
6.04%
6.44%



Jane dokumentuar drejt shpenzimet dhe te ardhurat. Blerjet jane dokumentuar me faturat
e importit, me fature Tatimore me TVSH kur behen blerje nga persona jurdike dhe me
fature modA te kurblerjet behen ne subjekte te biznesit t " ogel.

Me poshte analizojme zerin "Shpenziine te tjera" per 970850 [eke, e cila perbehet:
604 Energji elektrike 148899.
608 te ndryshme 31418
613 Qera 672960
618tetjera 2800
626 PTT 49145
621.3 sherbim 10000
627 Transporte 55628

Theksojme se te ardhurat nga shitja jane te barabarta me ato te raportuara ne FDP.

12.PASQYRA T FINAN ClARE DHE POLITlKA T KONT ABEL
Shoqeria si burim te informacionit kontabel mban ditaret analitike te blerejeve,shitjeve,
arkes,bankes,pagavet,veprimeve te ndryshme, daljeve te brendeshme,etj. Ne keto ditare
rregjistrohen veprimet kronologjikisht ne sistemin informatik (Kontabiliteti Alpha)dhe
prej tyre mbarten ne listen e llogarive, nga ku ne fund te vitit jane mbartur ne bilanc.
Pasqyrat financiare jene te bazuara ne dokumenta te rregullta dhe ka perputhje midis
shifrave te pasqyres dhe anekseve perkatese te bilancit si aktivet e qendrueshme,
amortizimi, shitj et, etj.

Ne jemi te vetedijshem se hartimi i pasqyrave flnanciare eshte pergjegjesi e vete
Shoqerise.

Hartuesi
(Andon Kristo)

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
(Sami D rvishi )

--



Shoqeria Grand Kompani shpk
NIPTI L03009201 N

Pasqyre Nr.1

ANEKS STATISTIKOR ,I

Numrli Kodi
Llogarise Statistikor

Viti 2014 Viti 2013
TEARDHURAT

1 Shitjet qiithse] (a + b +c ) 70 11100 21692 18020

a) Te ardhura nqa shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101 21692 18020

b) Te ardhura nqa shitia e Sherbirneve 704 11102

c) te ardhura nqa shitja e Mallrave . 705 11103

2 Te ardhura nga shlt]e te tiera (a+b+c) 708 11104

a) Oeraia 7081 111041

b) Komisione 7082 111042

c) Transport per te tieret 7083 111043

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te qatshern e prodhimeve ne
proces : 71 11201

Shtesat (+) 112011

Pakesimet (-) 112012

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5 Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400

6 Te tjera 75 11500

7 Te ardhura nqa shitla e aktiveve afatgjata 77 11600

I) Totali i te ardhurave 1= (1+2+1-3+4+5+6+7+8) 11800 21692 18020

Ne ooo/Leke

Page 1



shoqeria Grand Kompani shpk
NIPT L03009201 N

Pasqyre Nr.2

ANEKS STATISTIKOR
Numri;Jj Kodi.' Viti 2014 Viti 2013

SHPENZIMET Llogarise Statistikor

1 Blerje, shpenzime (a+l-b+c+l-d+e) 60 12100 18073 14549

a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101 18073 14549

b) Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+1-) 12102

c) Mallra te blera 605/1 12103

d) Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+1-) - 12104

e) Shpenzime per sherbime (viera neto e AAM te shitura) 605/2 12105

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1293 814

a- Pagat e personelit 641 12201 1108 698

b- Shpenzimet per siq.shoqerore dhe shendetsore 644 12202 185 116

3 Amortizimet dhe zhvlerestmet 68 12300 191 133

4 sherbrme nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 1084 1414

a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401

b) Trajtime te pergjithshme 611 12402

c) Qera 613 12403 673 670

d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404

e) Shpenzime per Siguracione 616 12405

f) Kerkim studime 617 12406

g) Sherbime te tjera 618 12407 183 180

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 10

i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409

j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 49 87

I) Shpenzime transporti 627 12412 56 381

per Blerje 6271 124121 56 339

per shitje 6272 124122 0 42

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 113 96

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 395 20

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0

b) Akciza 633 12502 0

c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 120 20

d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera (shpenzime te pazbriteshme) 635+638 12504 275

II) Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 16930

lntormate: 2014 2013

1 Numri mesatar i te punesuarve 14000 4 2

2 Investimet 15000 3258 1450

a) Shtimi i aseteve fikse 15001 3258 1450

nga te cilat: asete te reja 150011 3258 1450

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0

Ne ooo/Leke

- Administratori
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Shoqeria Grand Kompani shpk
NIPTI L03009201 N

Pasqyre Nr.3
OOO/Leke

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije ·.•l

3 Tregti Tregti materia Ie ndertimi "
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikujindustrial 21692
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga tregtia
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lIoji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, eti
17 Prodhim Prodhime enerqii
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+III+IV+V) 21,692

..

Te punesuar mesatarisht per vitin 2014: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke 3
Me paqe nqa 22.001 deri ne 30.000 leke 1
Me paqe nqa 30.001 deri ne 66.500 leke
Me paqe nqa 66.501 deri ne--G7030 leke
Me page me te larte se 97030 leke

Totali 4
, ,

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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Grand Kompani shpk
Nipti L030092001N

Inventari i Llogarive Bankare
31.12.2014

Nr. Emertimi bankes Numri llogarise Shuma monedhe e huaj Shuma ne leke
1 BKT 405380705 17,322.00
2 BKT 4058380705 euro 59,850.00
3

-,

Shuma 77,172.00
. ,:

Perfaqesuesi Personit Juridik / fizik
Sami Dervishi

.

l __
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Magazlna : Magazina e lendeve te para

Gjendja e Artikujve

Per periudhen: 01/01/2014 deri: 31/12/2014

Xurtela Emertimi VleftaGrupi Njesia Gjendje Fill. Hyrje Dalje Gjendje Fund. Cmimi Mes

)01
)02
)03
)04
)07
)08
)09
)10
)11
)14
)15
)18
)19
)20
)22
)25
)26
)27
)29
)30
)31
)33
)34
)35
)36
)37
)38
)39
)40
)41
)42
)44
)45
)46.
)47
)48
)49

Bolier 60 lit
Bolier 120 lit
Bolier 10 lit
Bolier 5 lit
Soba per ngr()~je ....

. PGlCl.yraper paneldiell ...
Pjese ndihm~se PElrrnontim

.. Kapak inox ..
KGlpakllGlmarin~ .
Kuti kartoni-.-. - .... - - -.. . ._--
Rezistenca 4 kw inox- .. _- .. ._-.

"7":' ... K()lektore panele .di~lli 198x101

..... (3urEl preres ...
Doreza pune
Anoda
Antifrize
.~I.a.marin p~tez 2rTlrn .
.Copa I!amarine ~p0rta).

...... ... .LI.amarine petElz 0.6Il1mc.mim 07ek~
Llamarin kromuar O.4mm. . .- -
Llarnarin e zinquar ~.4mm
Llamarln petez1 mm .
Valvola
Rekorde tubosh--- .... - .... -
Tapa per tubo
rnenQe (mufte)
buolona

.. f.!0m!n.~.
Termostate
ro~.eta plastike
rezistenca elektrike
etiketa

.rnbyllese plastiketermostati

............. 1I.arTlpa.sinjali .
tel saldimi

.. boje p'I~hu.r
tubo celiku 1/2

Grand kompani

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

cope
cope
cop~
.cope
.cope

.c()pe

.k~
.~.£l
kg

... c.op~
.c()pe

cop~
c()pe.

.. c.oP~ .
cope
litra

.... k~ ....
k£l

.k~.
... k~

..k.g
... k£l

cope.
c()pe

.. c()p~
cope
cope
Gope.

. c()pe

. c()pe
.c()pe ...
c()pe

cope ..
.. c.ope ..

k£l
. k£l

ml

0.00 1.00.-. -
0.00 7.00
0.00 10.00.. - _ .
0.00 19.00- ..-.. ....
0.00 38.00--_. __ . ._---- ....
0.00 456.00--- - - - -- .--

0.00 150.00- - _.. - .. - ~. . .
0.00 41.20.. - .. - - - - .. - .. - ..~ .
0.00 558.00------- ._. _._-- --_._-_ .....
0.00 526.00---- . ----_._-_._---
0.00 532.00_._. . .... - .
0.00 126.00---_... . __ .
0.00 700'.00
6.·00.···: j2iQ.Q:.
0.00 336:50... _ .. - -- .
0.00 430~00. -.-- ... - - _ ..
0.00 328.40--.---- -----.-.".- ..
0.00 23.20. .... .-_ ....
0.00 72.00 .- .. -- ---- .. -
0.00 89.60.-.. .- .
0.00 278.90 .- .. ----- --- -.--
0.00 180.00- - - .-_ ...
0:.o()4,31.~:~()
0.00 209.00- -- -.--.- .
0.00 2,00o..q() .
0.00 125.00-- -- .. --- _. -'-

0.00.. . 1 ,36.0.Q() .
0:99. .1,142.Q() .
0.00 4,40.9:~() ..
0.001!()0.9.-99 ...
0.00 483.00--- --- .. _._-
0.00 34.00
0.00 19.00-_ ... - - -- ... - .. -- -- .. -_ .. _.
.0.'.99.....1 ,~?~:9()...
0.00 420.00----- ._ .
0.00 560.20

-- --' -_ ...
0:00 113.20
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0.00 1.90 .2~,011.()0.
0.00 7.00 20~4.6!:157 .
().OO 1Q.00.3.7.0~:€)0 .

... (),.OO. 19:00.. .~,1.2t3:134..
}4.00 14.00 .. .27.3.4~:()0..

230.00 226.001().7.01:~5 ...
150.00 0.00 91.75---- .- .... - --_._--
41.19 0.01 170.00.- - - - - - - -~

557.99 0.01 90.00. __ .- ._---_._-_. ----- ---
526.00 0.00 16.00.__ ._- .. _ .. -.. . .. _------_._-----
532.00 0.00 687.74.._- --- -- ._------.- ---_. - ..

12€).09 .. . . Q.OO .~,68~:€)2 .
624.10 75.90 22.22--_._ ... - ._._--------_._----- - -

70.00 150.00 70.00._-_.- ._----- ._. __ .--_.

201.00 135.50 168.34- ._--- - .-
213.00 217.00 364.36. . ------_ ..... _-_._--_._---
274.40 54.00 76.75-_. -----------

23.20 0.00 68.53--- - .. - - - . - - -- . -----
72.00 0.00 95.98... - ._.- -_._----
88.60 1.00 164.52

..2113.7.0 ... .. O:?.D . ..2t5:?5 .... ,
179.90 0.10 70.60. . . .. _------_ .. _--.

., .4,.1415.89 173. 70 18.9:~? .
151.00 58.00 283.51. -_.- .- .... _ .. _----- ... - ...

1,6~~.00 ..... 306:()0...):~3
125.00 0.00 184.99

.. 1}36(j.0() 0.00 j~.~8.
1,0€)8.60 73.10. . .3~:?~
4,1 Q2.00 307.4.0... .2.2.~:~3 .
1..000.00. . 0.00 ·'?:€)O .

483.00 0.00 683.09
'. __ •• r· •••.• _

34.00 0.00 45.38
._._.. '0- _. __ • , , __

19.00 0.00 58.08---- -- . . .. --_ .. _- _._- _ .....
849.00 679.00 47.60

. .---. ----------
199.99 220.01 114.77.._. __. ._. •. •.• _.. _ ·-0-.- -- _

330.20 230.00 146.00- . __ . . -- ---._--- ---

113.20 .. .. .... . . 11000 134.60
GRHU ' Jla ~I \h. P 0/1

9 2G 1 N
nT'''.l,'' TlBt1SA~

28,.011.00 .
1~3,.2n -,00 .
. 37.,Q9~LOO

78.0.4.1.0..00

.~a2Ja~tOO ..
2AHl...64o. ..36

:o...oa
.. t.70.
.0 ..90

Q.OO
... 0 -,00.
... 0.-,00.

.. 1..Qa6J?
.J.Q,.oQo.-,30 .

.. 22..JHo.'}4 .

... 79.,.067-,HL
<1.,.144-,32.

.0...10
.0.-,00.

.164 -,52 ..
.5 -,0.0.
LO~L

32.,.996 ..96
. 1.6,.443 -,64.

.S9~UO
.0...0.1 .
.1 -,2.Q.

. .2.,.SW-,00.
6a,.6a3J2.

-0.-,2:4.

-Q -,0.1.
.o. -,oa

. .. 0...00.
..32.,.3.HL9.0
20 Zt:it.5?

. .33 0ao. ..0.1.
.. 0.-,00

1
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Per periudhen: 0110112014 deri: 3111212014

Kartela Emertimi Vlt;.Grupi Njesia Gjendje FilL Hyrje Dalje Gjendje Fund. Cmimi Mes

050
052
054
055
056
057
058
059
060
064
065
066
067
069
070
071
072- ------- - - ..
073----_._- - _ ..

075
081
089
090
131
132
133
134
135
137
140
141
142
143

tubo celiku 1/4--- .-- - --- -_ .....
korniza rnetalikeper ko.lek.tor....

.. pa.sqyra per dLJ!)hedJe!lore 198x86
· llarnarine galv.a.nizuClr2111~.
· lIamarine g.alvarlizLJClU:?mm

... llarnarine e 9(3I.v(3niz,:LJaJ2.5111.m.
lIamarine e kromuar 0.6mm

-.+-. ------ •• - ••

lIamarine e kromuar 1.5- - - - . - - .. - - - ~- - -

... l'Jiple 1/2 inox ' .
Llamarine inox 2mm--..... ---._---- .-
Llamarine inox 1.5 mm
___ - _ •• _._. ".-.------- ••• 0 ••••• _.

LJamarine inox O.4mm~. - - - .- - - ..... .. - .~.
Termometer----- -- .- - .. --_._---

... Aeroplast (tenij~2..... . .
.. rv1.af"!ometra.p.erdushe ..

K(3pakEl'p'I~sti~e
Manikota inox 1/1------- .... - -------
Manikota inox 3/4. ._------. -.' .'-- .-.-

·[).hElr?(mate.rializ,:()I.uEls).
Kolektore bakri 198x1 01-------.-- .. - .. ----
Kembe dushi._-----.. . .... _ .. --_.-

·TLJbgalyaniz,:uar ~ ....
·Pje.se per. panelediellore .

· glikol pr()pile.n.i.
desmodur

.. ~a.Ytherm.GF.-BS-01
. '. f()rm.a per arnbalazh

fibra qelqi izoluese
lIamarine e zeze_. -_ ..... -- ,-

material izolues
pajisje per .b()l.iElre. ......
f:>ajisjee aksesore per vaskabide
dush
felizol
Tub Xingato

· Kapak DU MUFA
Tubo Xingato

.-~.--

144
145
146
147

I Grand kompani

o
o
o
o
o
o

ml
.c()pe

cope
kg.
kg
kg

.k.g
k~L
cope
kg

.k.9
kg

... ..c()pe

.. k.9.
t:()pe ..
cope

.c()pe.
.c()pe

..-kg.
cope-_ ,.-- ..
c,?pe
ml
cope.
k.g

... kg .
..... k.g.

kg.

.k.9 ....
.kg.
k.9
cope

. cope

0.00 21.70._- -------_.
0.00 5.00-.--- ------ . - ----- ----
0.00 23.00-- .. -.- .... ---

0.00.35,~0.1.!!
O..oQ 10,~8.4.10

. .. O..oQ 1,9~6.Q().
0.00 22.70.. ----- -----
0.00 415.90--- .. _---------_.
0.00 739.00..... - ._-----

0 ..09 ~,~76}()
0.00 942.60------ ---_._--- .. -. ---'.--
0.00 0.40..- - - .. _. -_._--
Q.OQ . ..~ ,Q8.4.Q()
0.00 82.50... _--- .- - _ ..... __ ..

0.00 3.00.. _-- ..... _-----
O.QO ... 1,()9.0:0().
0.00 41.00... - ------ -- . --------
0.00 371.00._-_.- ---- ._--
0.00 7.80- --- - -- .... ------
0.00 93.00-.-.-. .- ----------

O.J?Q ?99:QQ
0.00 567.90----- ---- -- -- -._--- ----

·0.00 . 14.00-_. --_.- _ .. _- .. - --. -----
0.00 881.70---- - ------- ... ---_._-_.
C).OO .2!9C)6.Q().
0.00 8.00-- - ._-._----- ... - -_.-
0.00 1.00--- ._--------
0.00 4.00
0.00 .... 2,4~.O:()0.
0.00 710.00

.- - --- - - -
0.00 6.00- -- --
0.00 1,050.00

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

0 kg 0.00 1,079.00
0 ml 0.00 81.90
0 cope 0.00 70.00
0 k9 0.00 1,020.00
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21.70
5.00

23.00
27,.421.22.

7,5<4().10
1,.966.00

22.70
415.90
290.00

1,.393.80
313.70

0.40

877.00.. _-- _.-
82.50

3.00
588.00

41.00
371.00

7.80
92.00

200.00.'---- ._--
203.40

- ------- ._-
14.00. ---------_.-

881.70
.2,(3~1.:99

8.00
1.00
4.00

2,479 .',99
299.70

6.00
1,049.50

1,079 ..00
81.90
69.03

970.00

HI D
II i

0.00
0.00
0.00

7,8.~Q.?5 ..
2,84:4:00

0.00
0.00
0.00

449.00
. 8,58?90.

628.90
0.00

207.00
0.00

. -.--------
0.00

412.00----- . __ ._-- -

0.00
0.00
0.00
1.00
0.00

. 364.50
0.00- -_ .. _-------
0.00

224})1
0.00
0.00
0.00---.---- - "\

0.01
410.30

0.00
0.50

0.00
0.00
0.97

50.00

302.44

.. 1,89?:2.0.
... 1~~4.1(3:~7.

86.85
87.42

---_.--------
88.05--_ ... __ ._ .. -

92.33
101.94
174.25
424.30
206.78
382.50

49.35- --_. __ ... _------
362.99_._------_ .. -

6,3.?~.()0
44.76

133.54- -._----- .
221.35._ .. ------- -- -

130.77
. 9,1.3~}7.

112.31.----------- --_.
429.51---_._----. -

..~~6.~~:!1
273.24
362.41

363.00
. 62fioo"

---------- .
418.75-_ ... - -

.,162.00
···~;1·29.53

.27'2::6.7
230,.1.6

884.10
280.00
155.34
136.31

P.K

0.(
.. 0.(

..OJ
.684,.42~.J

. . 248,.Q3Q-,~
1.1

.0.1
OJ

78,.240.~
.3J64l,71.?.<

. 130,.040 -;~
.0.(

10.,214 -,~
-or
0.(

... 18..439,,(

.. -0.(
. OJ

. -0..(
. 9.,13e...~

.. 0-,(
....... 156.,556,,(

..0 -,(
0.(

81,182..4

0-,(
0.(

OJ
1.6

03..140.7
-o.c

115.0

-0.1
0.0

150.6
6,815.6
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Kartela Emertimi

148
149
150
151
152
154
155
157
158
159

fasheta lidhese
--------- ---- --
Fuci metalike

-------_ •. _- -_ •• A

Radiator-------_ .. _-----
Thase Platike--- ._------- ---- _. - _.
Fllanxha metalike

. -- ------_ .. __ ... - - ....
Fshesa lidhese-------------_ .. _--_._.

.p'j~str~~)er T~~mostate.
Cimento refraktare

----------- - _. ----- ---- -- .-

Rekorderi kolektori cmimi 1891.226
R·ekc;rderl '1<,)lel<t'ol-l me emi;':; ." .

··,()a·.212·· .
Amino Rezina

••. ~!. .._--_ ... _------_. -- -----_ ..

-~ • Llamarine e zeze 06 mm------._---._--_._---._.---- --- ... - -
Kundra valvula--.---------.-.--.- .---- - -- - -- ...

..!lJb ..1~al~anizuar 1/2
... 13~y.n1~~ .

viDA
Doreza

------------------- ---- ._--- -

... ~I.ktr~~.~.~~ .k~ .
Llamarine Inoxi 05 mm-----------_ ... - -----.----
Rezistenca koerenti dru------------_ .. _-----_._----

.... y~l.vLJI p~r ~~~s.e.rii~raulike ...
Llamarine e zeze 1 mm----------------_ .. _--_.- --- ."
rezistence elektrike 3 kw

- ----------- A •

TiTubosh------------------------------ - ---- ---- ...
Qese ambalazhi
------- .. --.-. - ----.
Mentesha

...~a'pa~:Llam~r[ne··
.... Diskpreres .

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
173
174
175
176
177
178
179

Grand kompani

Grupi Njesia Gjendje Fill. Hyrje Dalje Gjendje Fund. CmimiMes Vlefta

0 · cop~ ............ 0.00 600.00 600.00 0.00 33.59 0 ..00... --- .......
0 · k.~. 0.00 460.00 460.00 0.00 385.69 :0 -,0:4- ........... - -- . ........ _-
0 cope ............. 0.00 8.00 2.00 6.00 4,245.()0 .25..470 -,00... -. - .

0 k~L .............. 0.00 206.00 206.00 0.00 422.39 .. :0 ..04--- ... -_ ..... --_.- -_._ ....... _ ..

0 cope ... 0.00 1,373.00 972.00 401.00 96.16 . ~8.LQP2..Z3
0 .. c?pe .......... 0.00 200.00 200.00 0.00 33.66 .0.00
0 cop~ ............ 0.00 400,00 400.00 0.00 3.50 0.4Q- ......... . .... _ ...... -. . . .....
0 .k~ . 0.00 1,481.00 166.20 1,314.8.0 130.86 .1n,0~5 -,30. ----- - . - - -
0 k~. 0.00 105.00 105.00 0.00 1.,8.9.1:?1 0.02_ ........ -. --- .
0 .k~. ........ ... 0.00 110.00 110.00 0.00 768.23 0.06... - .....

o
o
o

'0
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

k.~.. ():.oq
k.~. ... . 0.00

.~~.. .. .O:oq
1111 .. O..oq

· k~ ().9q
.. cope. . 0.9q

.c?pe............... 0.00
...k~... .. .()..oq
.:k~L........... 0.00

.~ope. . ..O:.oq ..
.pope O..oq
...k~.... . .. cO:.oO
·.. c,? p~. . . . . . . . . . .. .. 0:.00
·..<?,?pe.. . .. .0.oq ..

.cope. .. .D:.oq .
· .cope .0.90

.... cope .0.00
cope. 0.00

Kontabititeu Alpha > Designed by [MB . Tel.' (0./) 253 ./66

Printuar me . 18/0112015

..

500.00
.. 7)335:00

..1)1.00.00
1,092.09

860.00
.. 1.0,00.0.00

400.00
336.00

... 1)952.00
170.00

0.00
490.00
500.00
200.00

90.00
500.00
130.00
200.00

http. www.imb.com.al

500.00
.. 3,~~1:1.1

824.00
1,.o~6.69

859.90. .. _ .

.. 8,5!~·9.o .
400.00--_._---- . -
151.50.... _ ... - .

.1).2~??.o ..
50.00

0.00
490.00
265.09.
108.00
90.00

500.00
0.00
0.00

0.00
.4,1.°~:8.9 ..

276.00
65.40

0.10-- - .

. 1,4~~:0.0
0.00

184.50
736.30
120.00

.. _-.-- - ...
0.00
0.00

235.00
92.00

0.00
0.00. _ .

130.00
200.00

364}~. .. ....0 -,00
82}2 3~7,812.1~

16():51.. . 4~.,.2~Q-,Q9.
160.88. . to,Q21..2~
363:£39. .. ~~UP

0.42 . .. . .Q~7 ..3a.
. 9~.()0 ... .. .. .0 -,00
222.43 .. ALQ~Q..09.
21().1.8 , .. 1~9..176.7~
765.10 ,.. ,. . .. n,81t.o2

q:()O ... ..0.00 ..
80:£35. .:0.02

6X~·E>5.. .1~~t716 -,8Z
486.81 ..44..786..92
306.73 . -0.12. ._-- _._--- - . -. "-." ---_ .

9.40 0.00- __ 1.- __ •• • __ .

267 :44. 34..7pI -,oO
.. J5:()9 . 15.,.000-,00

Totali: ",,' 9,714,062.71

.
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Per periudhen: 0110112014 deri: 3111212014

'ela Gjendje Fill.Emertimi Grupi Njesia Hyrje Dalje Gjendje Fund. Cmimi Mes Vlefta

"andkompani

Guzhineta------.-.--.-- .. _.
...... ~o.n~tr~.ks.i.~~~..mE!~a.l~ke.
..... ~~I11~LJ'a~os~ .p'~qla.z argon

.paletate perdorura

.n~jite.s.Ral~ta.s.hi.perdorur
.tri9.~rifE!r.i pe.rdorLJr ..

. ~arri~e te yerdorLJ~a. .
........... ' .r~ftE! te perdorura ...

kompresor i perdorur 25.0 litr
....... ····)ali~~~:~.etaii:k~·. . .. .

kase fiskale.---.-._-.- .. ---- ---
I<ClrT'-i()~.Tip~?~~D5 Ate90 1\A3! 4HC
'/Cl'vLJIJ:)~rprE!s.eHidraulike
Autoveture landrover AA824JJ

--------------------- .....

a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a

.. C'?REl .0..0.0 29.0:.09 . .. .a·9q. ..2.09:.0.0 ..~8·9a. . . 1.3.,6QQ-,00
.... k£1 .0..0.0 ~!aaa.a9.. 9·.aq -4,.0..0.0:.0.0 . ..41.~3. ..1Q4,.0~4.00

.cOREl...... .0.09 6·.09. .. . ..9·.9Q .~:aa .11,1.88.~3 ... Q7..12~t6a
c.oRe.. .0.9.0 ... 2:?:a9 .. .0..0.0 2~.aa 3.83 ..01.... .. 8A26 ..20

... c()RE! .0.00. . 2·.09 .0..0.0 ...2:.0.0 16,4.53·?9 aZ.JlQ6.4Q .
.c()Re .0..0.0. .1..0.0 9·aQ...1.:a.a.18~D.98:99.. . 1.8.,.0£18-,00.
..cope. .9 ..0.0. .5 ..09 9...09. 5 ..0.0 3.?7D.?~ .. ..l8.,.6R4 -,6~

cORe.. .0:.0.0 2 ..09. . 9...09.. 2 ..0.0 3.??D.5~ .. .. .7.,.04:1...0;>
.c()Re. ..0:.09. . 1·.09 9·.9Q. . 1.:.0.0 .. 4D,7D1.?5 40JQLsR
.c()Re... . .0:.0.0 J·9a .. ' 9·qQ. ..7:.0.0. . 7,377.5,9 , Rt.64~..1.1
..CORe.. .0:.0.0. . 1:Q9 9·.aQ.. .. .......1:.0.0. ?1.??3.?5...5tn~ ..2R .

cope .0..0.0 1 ..0.0 .0..0.0 1..0.0 1,45.0,.0.0.0..0.0 1 45.0 .0.0.0..0.0::c:~P~.·:· '0.'00: .. ::.::.... 1.09 ..···..·..··· .. 9.:0(j:. ':.'. :.: .•: 1':00". :'6.0.311 ;~O:.·:··./. :~::~~~'\
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Gjendja e Llogarive Kontabel

Per periudhen: Ol/Ol/2014deri:31/12/2014

Nr. Llogarise Emertimi i Llogarise Monedha
Gjendja ne LEK Gjendja per llogarite ne valute

Debi I Kredi Debi I Kredi

101 Kapitali i paguar LEK 821,220.00

10201 Kapital i paguar Sami Dervishi LEK

10202 Kap"j~al i papaguar Georgios Tzintziroulis LEK

1071 Rezerva ligjore LEK

108 Fi,timi/Humbja e pashperndare LEK

109 Rezultati i ushtrimit LEK 516,213.06

213 Instalime teknike,makineri,pajisje dhe vegla pune LEK 303,589.80

215 Mjete transporti LEK 4,574,960.00

2813 Per instalime teknike, makineri, pajisje, etj .. LEK 53,680.00

2815 Per mjetet e transportit LEK 137,750.00

311 Materiale te para LEK 9,714,061.91

40101 Papa Emanuel Selanik Greqi EUR 0.00 13.37

40102 Elber LEK

40103 Christoforidhis EUR 0.04 1.15

401037 Landi Shahini EUR

40106 CEZ shperndarje LEK 12,851.44

40107 Albtelecom LEK
c :~1!...

40112 Zoto Trans LEK

40116 Biotherm EUR 246,598.08 1,770.53

40117 Thermis EUR 0.00 39.61

40119 Tata Elastron EUR 0.28 24.03

40123 Eralni shpk LEK 0.00

40125 Atk Auditing LEK

40135 Bomi shpk LEK

40136 Gentian Kamami LEK

40140 Thermis Korce Shpk LEK

41101 biotherm EUR 911,326.07

41102 Billa&co shpk LEK
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1Grand kompani Printuar me.' 2810212015
•



Gjendja e Llogarive Kontabel

2

Nr. Llogarise
Gjendja ne LEK Gjendja per llogarite ne valute

Emertimi i Llogarise Monedha
Debi Kredi Debi Kredi

41104 Georgios Tzintziroulis LEK 2,981,425.00

4111 Tregu i lire LEK

41112 Timex shpk LEK

41120 Venkonaris LEK

41125 JU Chris shpk LEK

41126 Bajrami N shpk LEK

41127 Brunes shpk LEK

41128 Lloji Gj shpk LEK-41129 Doko Shpk LEK

41130 Aigert Dervishi LEK

41131 Arben karamuca LEK

41132 Petrit Cani LEK

41133 Caushi shpk LEK

421 Paga dhe shperblime LEK

431 Sigurime shoqerore dhe shendetsore LEK 26,784.00

442 Tatim mbi te ardhurat personale LEK

444 Tatim mbi fitimin LEK 226,559.00

4454 Shteti - TVSH per t'u marre LEK 1,740,603.85

4456 Shteti - Tvsh e zbritshme LEK 3,505,035.95

4457 Shteti - Tvsh e paqueshrne LEK 4,291,520.80

4458 Shteti - TVSH per t'u rregulluar LEK

447 Te tjera tatime per t'u paguar dhe per t'u kthyer LEK

455 Te drejta, detyrime ndaj ortakeve dhe aksionere LEK 14,486,577 .23 ..
.'0

4551 Ortaku per dividente Sami Dervishi LEK 1,967,367.50

4552 Ortaku per dividente Giorgos Tzintziorullis LEK 1,967,367.50

46700 Muhamet Alicka LEK

512101 BKT Leke LEK 17,322.10

512401 BKT Euro EUR 59,849.74

Per periudhen: 01/01/2014deri:31/12/2014

Grand kompani Printuar me: 28/02/2015
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Gjendja e Llogarive Kontabel

Per periudhen: Ol/Ol/2014deri:31/12/2014

Nr. Llogarise Emertimi i Llogarise Monedha
Gjendja ne LEK Gjendja per llogarite ne va/ute

Debi Kredi Debi I Kredi

5311

581

Viera monetare, ne leke

Xhirime te brendeshme

LEK

LEK

TotaU

Diferenca

24,281,331.54 24,281,331.82

0.28

•• 'il

.
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Gjendja e Llogarive Kontahel
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Per periudhen: Ol/Ol/2014deri:31/12/2014

Nr. Llogarise Emertimi i L/ogarise Monedha
Gjendja ne LEK Gjendja per llogarite ne va/ute

Debi I Kredi Debi I Kredi

601 Blerje materiale te para e te tjera LEK 18,072,675.75

604 Blerje energji,avull,uje LEK 148,899.20

608 Blerje te tjera LEK 31,417.66

613 Qira LEK 672,960.00

618 Te tjera LEK 2,800.00

6213 Personel i [ashtern per adrninistraten LEK 10,000.00

626 Shpenzime postare dhe telekomunikimi LEK 49,144.27

627 _, Shpenzime transporti LEK 55,628.00

628 Shpenzime per sherbimet bankare LEK 113,357.23

632 Taksa, tarifa doganore LEK

638 Taksa te tjera LEK 119,684.00

641 Pagat dhe shperblimet e personelit LEK 1,108,000.00

644 Sigurimet shoqerore dhe shendetsore LEK 185,036.00

657 Gjoba e demshperblime LEK 275,434.43

681 Amqrtizimet e aktiveve afatgjate LEK 191,430.00

Totali 21,036,466.54 0.00

.Diferenca 21,036,466.54
pf

" ,

.
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Gjendja e Llogarive Kontabel

Per periudhen: 01/01/2014deri:31/12/2014

Nr. L/ogarise Emertimi i Llogarise Monedha
Gjendja ne LEK Gjendja per liogarite ne valute

Debi I Kredi Debi I Kredi

701

704

767

769

Shitje e produkteve te gatshem

Shitje e punimeve dhe e sherbimeve

Te ardhura nga interesat

Fitim nga kembimet valutore

LEK

LEK

LEK

LEK

2,414,724.00

19,266,450.00

1,398.60

9,810.00

Totali

Diferenca

0.00 21,692,382.60

21,692,382.60

Grand kompani Printuar me: 2810212015 1
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Subjekti

Grand Kompani shpk
NIPTi L03009201 N

Nr. Lloji automjetit DT BLERJES Kapaciteti Targa Viera
1 Kamion 24.09.2013 AA374HC 1.450.000

2 Autoveture Landrover Ij.J~·D~~/Lt AA824JJ 3.197.460

3
4
5
6
7

Shuma 4.647.460
..

Inventari mjeteve transportit 2014

"



Subjekti "Grand Kompani" shpk
NIPTI K43314201E

DEKLARATE

Deklaroj se Subjekti "Grand Kompani" shpk me administrator
Z. Sami Dervishi dhe ortake:

1. Z. Sami Dervishi perqindja e pjesemarrjes 50%
2. Z. Georgios Tzintsiroulis perqindja e pjesmarjes 50% •.

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2014 komform Standarteve Kombetare te
Kontabilitetit.
(S KK)

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z. Andon Kristo, ekspert kontabel i Autorizuar

Administratori i Shoqerise

( Sami Dervishi)

-
.,



SHOQERIA Grand Kopmani shpk
NIPTI L03009201N Elbasan, me 06.03.2015

DEKLARATE
PER PJESMARJEN NE KAPITAL

Deklaroj se Shoqeria "Grand Kompani" shpk me NIPTIN L03009201N me administrator
Z. Sami Dervishi dhe ortake:

1. Z. Sami Dervishi perqindja e pjesemarrjes 50%
2. Z. Georgios Tzintziroulis perqindja e pjesemarrjes 50%

Administratori i Shoqerise

"


